[bookmark: bookmark0]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]09.08.2016	                   с. Знаменка	     № 83 -П

Об отмене Постановления от 26.02.2015 № 9-П «О внесении изменений в Постановление № 69-П от 07.12.2012 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Знаменского сельсовета»

В соответствии с Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 17  Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от 26.02.2015 № 9-П «О внесении изменений в Постановление № 69-П от 07.12.2012 «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Знаменского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть Труда».

Заместитель главы  сельсовета	                О.С. Рыбкина
*
image1.png